



KOMUNIKAT PRASOWY

Warszawa, 9 czerwca 2017

DOM DEVELOPMENT PO RAZ DRUGI LAUREATEM KONKURSU ZŁOTA STRONA EMITENTA

Dom Development S.A., lider warszawskiego rynku mieszkaniowego i wiodący deweloper w Polsce, został laureatem X edycji Konkursu Złota Strona Emitenta organizowanego przez Stowarzyszenie Emitentów Giełdowych. Spółka, drugi rok z rzędu, została nagrodzona w kategorii polskie spółki należące do indeksu sWIG80.

Jury brało pod uwagę kilkadziesiąt kryteriów z obszarów takich jak: komunikacja z inwestorami, zawartość informacyjna strony, czy użyteczność serwisu. Do drugiego etapu przeszło 59 stron internetowych spółek. Strony internetowe były oceniane w 9 dziedzinach: jasność komunikatu, zawartość informacyjną, komunikację z inwestorami, innowacyjność komunikacji, intuicyjność, ergonomię, zgodność z regułami nawigacji, poprawność zastosowanych technologii, estetykę strony, opinie inwestorów indywidualnych, instytucjonalnych i zagranicznych. Do ostatniego, III etapu zakwalifikowano 17 spółek, z których nagrodzono 6, w 6 kategoriach.

Dom Development otrzymał nagrodę za najlepszą stronę internetową w kategorii polskie spółki należące do indeksu sWIG80.

Uroczysta ceremonia wręczenia nagród odbyła się 8 czerwca br., podczas X Kongresu Relacji Inwestorskich Spółek Giełdowych SEG.



Dodatkowych informacji mediom udziela:

Beata Cioczek

M+G

Tel. +48 (22) 416 01 02, +48 508 385 432

e-mail: beata.cioczek@mplusg.com.pl

*
* *

Dom Development S.A. jest liderem na warszawskim rynku mieszkaniowym i jednym z największych i najdłużej działających deweloperów na polskim rynku. Realizuje inwestycje w Warszawie, Wrocławiu, a od 8 czerwca 2017 r. poprzez spółkę Euro Styl S.A. w Trójmieście i okolicach. W ciągu ponad 21 lat swojej działalności Spółka przekazała do użytku ponad 26 300 mieszkań, w których mieszka ponad 78 000 osób.

Oferta produktowa Dom Development skierowana jest do klientów indywidualnych. Obejmuje ona budynki wielorodzinne (mieszkania popularne, apartamenty o podwyższonym standardzie, apartamenty luksusowe) przy czym podstawę oferty Dom Development stanowią mieszkania popularne.

Wśród zrealizowanych przez Spółkę projektów są m.in. osiedla mieszkaniowe Żoliborz Artystyczny, Apartamenty Saska nad Jeziorem, Osiedle Pod Różami, Dom Pod Zegarem, Studio Mokotów, Wille Lazurowa, Willa Lindego, Palladium, Akropol, Saska, Adria, Klasyków, Przy Ratuszu, Wilno, Osiedle Regaty, Derby, Róża Wiatrów, Marina Mokotów, Akacje, Kasztanowa Aleja, Olimpia, Jeżewskiego, Bartycka, Fort Bema, Bemowo, Króla Olbrachta, Zawiszy, Młyny Królewskie, Willa na Harfowej, apartamenty: Rezydencja Mokotów, Rezydencja Opera, Rezydencja Opera 2, Morskie Oko, Patria, Bruna, Gdański, Grzybowska4 oraz osiedla domów jednorodzinnych: Miasteczko Regaty, Białopole i Wille Laguna. Dom Development zrealizował też osiedle Oaza, Aleja Piastów, Aura we Wrocławiu.

Obecnie Dom Development realizuje m.in. takie warszawskie inwestycje jak: Osiedle Saska III, Klasyków Wille Miejskie, Osiedle Wilno, Żoliborz Artystyczny etap V,VI,VII, Osiedle Premium, Osiedle Moderna, Osiedle Palladium etap II, Osiedle Forma, Osiedle Przyjaciół, Osiedle pod Różami etap III oraz na warszawskim Mokotowie: Apartamenty Mokotów nad Skarpą, Osiedle Cybernetyki 17 i we Wrocławiu Osiedle Aura etap II.

Od 2006 roku Dom Development jest notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Największym akcjonariuszem firmy jest Dom Development B.V., z siedzibą w Rotterdamie, w którego posiadaniu znajduje się 59,22% akcji.

Dodatkowe informacje o firmie dostępne pod adresem: www.domdevelopment.com.pl